
Dům dětí a mládeže Zastávka, příspěvková organizace

Kopečky 115, 664 84  Zastávka

e-mail: ddmzastavka@iol.cz, tel.: 546429035, IČO: 75124211

v Kč

výsledek hospodaření z hlavní činnosti 168 529,88

daň z příjmu 0,00 příděl do fondu oprav 168 529,88

výsledek hospodaření z doplňkové činnosti 12 157,55 příděl do fondu oprav 12 157,55

výsledek hospodaření  celkem (po zdanění) 180 687,43 celkem příděly 180 687,43

Výsledek hospodaření rozdělí příspěvková organizace v tomto pořadí:

Pokrytí ztráty za předchozí léta

l. Příděl do fondu rezerv tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření.

2. Z fondu rezerv tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření převod 

do fondu reprodukce majetku, fond investic (fond oprav).

3. Fond reprodukce majetku může být tvořen až do výše 100% zlepšeného výsledku hospodaření,

bude použit v červnu 2020 na nutné opravy ústředního vytápění budovy DDM Zastávka.

 

Sestavil dne: 28.2.2020

Jméno:                     Simona Bogdány Jméno ředitele:

podpis podpis ředitele

Návrh na rozdělení výsledku hospodaření za rok 2019

Výsledek hospodaření  (před zdaněním)  ve schvalovacím řízení

Mgr. Michal Kříž


